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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97511807W

2. Data e Regjistrimit 29/07/1999
3. Emri i Subjektit CAUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Ballsh  BALLSH Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, 
Kati I-re, Hyrja 3, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurie 
7/9810/Ndertese, Kodi Ndertese 005 
18.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 18.000,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e projektimeve, zbatimit te veprave te 

ndertimit dhe rikonstruksioneve, sipermarrje te ndryshme 
private dhe shteterore; investitor privat ne fushen e ndertimit 
te objekteve te ndryshme civile private dhe shteterore, social 
-kulturore, ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro etj. Ndertime ujesjellesa, kanale te ujerave te 
zeza dhe te bardha, gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike e 
bonifikime dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve; 
Prodhim dhe tregtim i materialev inerte, produkteve te 
ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per 
ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej 
duralumini dhe plastike. Hotel, bar-kafe, restorant; Aktivitet 
ne fushen e edukimit parashkollor, privat, cerdhe, kopsht; 
aktivitet mesimdhenie ne fushen e arsimit te ciklit te ulet, 9-
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vjeçar, arsimit te mesem te profilizuar dhe te pergjithshem 
dhe arsimit te larte; kurse kualifikimi ne gjuhe te huaj etj; 
sipas kerkeses dhe ofertes qe do te kete shoqeria nga 
subjekte te ndryshme private, juridike dhe shteterore; 
Sherbime spedicioni brenda dhe jashte Shqiperise per 
transport mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import-
eksport me mjete te shoqerise. Mulli bloje furre buke dhe 
tregtimi i asortimenteve te ndryshme te bukes me shumice 
dhe pakice; Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshem ushqimore industriale, bujqesore, 
elektro-shtepiake, kancelari, pjese kompjuterike, blegtorale 
te mishit dhe nenprodukteve te tij, sallameri e çdo 
nenprodukt te tij, shpendeve te gjalla e te therura; Tregetim, 
eksport-import me shumice dhe pakice te makinerive 
bujqesore, pjese te kembimit per keto makineri, autoservis i 
tyre, autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme, 
tregetim me pakice i llojeve te ndryshme, te karburantit dhe 
nenprodukteve te tij, hoteleri, sherbim agjensi turisitike, 
projektime objektesh te ndryshme dhe hapje studiosh 
projektimesh, prodhim material ndertimi dhe tregtimi i tyre. 
Eksport - import dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
makinerive industrial dhe pjeseve te kembimit, per keto 
makineri, linje transporti, linje prodhimi industrial e drusor, 
artikujve shkollor dhe kancelarise dhe mobileri zyre: letres 
per shtypshkrim, fotokopje etj, pajisje, kondicionimi dhe 
ventilimi, pajisje kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe 
cdo pajisje elektronike apo elektrike qe gjen ne perdorim 
zyre si dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroje te gjitha 
sherbimet qe kryhen me pajisjet e siperpermendura; 
sherbime riparimi te ketyre pajisjeve; Perpunim, prodhim 
dhe tregtim te produkteve te ndryshme bujqesore dhe 
blegtorale, transport dhe tregtim me shumice dhe pakice, 
import-eksport te artikujve te ndryshem industrial si: lende te 
para, material ndertimi, makineri dhe pajisje, pjese kembimi 
per makineri e automjete etj; 
Mehmet Caushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 25/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MehmetCaushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnverCaushaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 9.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE ISH EKSP. VLORA SOT 
L.PAVARSIA Tirane Tirane  TIRANE "ALI VISHA" 
GODINA 106 Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Teodor 
Keko, perballe IT-OIL. Zona kadastrale 3866, Nr.Pasurie 
305/37 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAUSHI
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-435834-08-
10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 7, dt. 27-08-2010 
eshte caktuar si ekspert Kontabel per zmadhimin e kapitalit 
Z. Kastriot Haxhaj.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007633-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/06
/1999

Numri i Vendimit:21471, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:09.061999, Emri i subjektit:"CAUSHI", Forma ligjore:Shpk, Data e 
themelimit:08.06.1999, Selia:Ballsh,Lagja 5 Shkurti, Ballsh, Kohezgjatja:Mbi 10 vjet, 



4

Kapitali:100,000 leke Objekti:Ne fushen e projektimeve,zbatimit te veprave,ndertimit dhe 
rikonstruksioneve,sipermarrje te ndryshme private dhe shteterore ne keto kategori 
punimesh:Kat I-Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh etj.,Kat 3a-Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri dy kate dhe kompletimi te nevojshem per to,b-
Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore  etj mbi 2 katedhe kompletimi me instalimet 
e nevojshme per to.Kat 4.a-Ndertime rruge kat V,IV.Kat.8/b-Ndertime 
ujesjellesa,kanalizime,Kat 10/a-Rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje 
fasadash.Perounim,prodhim dhe tregetim te produkteve te ndryshme bujqesore dhe 
blegtorale.Transport dhe tregetim me shimice e pakice ,import eksport te artikujve te 
ndryshem,industriale si lende te para,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese kembimi 
per makineri e automjete etj. Perfaqesues ligjore:Mehmet Caushi Ortake:Mehmet Caushi 
100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (40).pdf

2. 30/03
/2004

Numri i Vendimit:21471/1, Gjykata:Tirane
U vendos miratimi i projektit te bashkimit me perthithje te shoqerise ''CAUSHI''shpk me 
shoqerine ''BYLYS''shpk me keto modalitete: 1.Ortaket e shoqerise se krijuar nga bashkimi 
i dy shoqerive te jene Enver Caushaj dhe Mehmet Caushi. 2.Emri i shoqerise se krijuar do 
te jete ''CAUSHI''shpk. 3.Selia e shoqerise do te jete ne lagjen 5 Shkurti,Ballsh. 
4.Administratore te shoqerise do te jene  Enver Caushaj dhe Mehmet Caushaj 5.Perqindjet 
e secilit ortak ne kapitalin e ri te te krijuar nga bashkimi i dy shoqerive do te peraktohen 
pas paraqitjes se raportit nga eksperti kontabel ne mbledhjen e ardheshme te asamblese. 
Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete :Ne fushen e projektimeve,zbatimit te 
veprave,ndertimit dhe rikonstruksionit,siperrmarje te ndryshme private apo shteterore ne 
keto kategori punimesh: Perpunim,prodhim dhe tregetim i produkteve te 
ndryshme,bujqesore.Transport dhe tregeti me shumice e pakice,import,eksport i artikojve 
te ndryshem industriale si lende te para,materiale ndertimi makineri,paisje,pjese kembimi 
per makineri per automjete.Punime ndertimore te kategorise se pare deri ne te IX ,si 
punime dheu,murature,betonime,punimedheu,shembjesh,pershtatje,ndertime 
civile,industriale,bujqesore etj.Punime restaurimi per to,stidim i projekteve dhe kerkesave 
si dhe kryerja e punimeve ndertimore per persone fizike,juridike,shteterore,vendas dhe te 
huaj.Ndertimi i projekt preventivave sipas kerkesave te te interesuarve,sigurimi i 
materialeve ,paisjeve te ndertimit.Sherbime ,riparime e furnizime me karburant i 
automjeteve dhe paisjeve,tregeti me pakice karburante e lubrifikante.Te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise''BYLYS''shpk e cila do te jete shoqeria e perthithur do ti kalojne 
shoqerise ''CAUSHI''shpk e cila do te jete shoqeria  perthithese.Fillimi i procedurave te 
bashkimit duke caktuar si ekspert te autorizuar  per ndjekjen e procedurave Kastriot Haxha.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B223CDAA-3905-46B6-9651-CACCE6CD33C4
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R-MIX-EL-3.12.2007 (40).pdf

3. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:21471/2, Gjykata:Tirane
U vendos fillimi i  procedures per rritjen e kapitalit themeltar te neshkruar te 
shoqerise''CAUSHI''shpk nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te 
pashperndara nga ana e shoqerise gjndje te dates 31.12.2004.Te caktoje Kastriot 
Haxhaj,anetar i IEKA ,me profesion ekspert kontabel i autorizuar me licence 22 per 
kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit 
themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (40).pdf

4. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:21471/3, Gjykata:Tirane
U vendos miratimi i raportit te paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar Kastriot Haxhaj 
per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndaraper zmadhimin e kapitalit themltar 
te shoqerise,gjendje te dates 31.12.2005,zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise 
''CAUSHI''shpk sipas menyres se percaktuar ne raport.Zmadhimi i kapitalit themeltar te 
shoqerise ''CAUSHI''shpk nga 100,000 leke ne 7,000,000 leke.Vlera nominale e kuotave te 
kapitalit te shoqerise behet nga 1,00 leke ne 70,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (40).pdf

5. 08/06
/2006

Numri i Vendimit:21471/4, Gjykata:Tirane
U vendos pakesimi i objektit dhe konkretisht: Kat.1-Punime dheu,sistemime 
,tarracime,terrenesh,Kat 3a-Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri dy kate dhe 
kompletimi te nevojshem per to,b-Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore  etj mbi 2 
katedhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Kat 4.a-Ndertime rruge kat 
V,IV.Kat.8/b-Ndertime ujesjellesa,kanalizime,Kat 10/a-Rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash.Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e: 
Aktivitet ne fushen e edukimit parashkollor privat,cerdhe,kopesht Aktivitet mesimdhenie 
ne fushen e arsimit te ciklit te ulet,8 vjecar,arsimit te mesem te profilizuar dhe te 
pergjithshem dhe arsimit te larte.Kurse kualifikimi ne gjuhen e huaj.Investitor privat ne 
fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile private e shteterore.Sherbime spedicioni 
brenda dhe jashte vendit per transport mallrash te ndryshme me shumice e pakice,import 
eksport me mjete te shoqerise.Mulli bloje,furre buke dhe tregetim i asortimenteve te 
ndryshem te bukes me shumice e pakice.Restorant,bar-bufe.Import eksport,tregetim me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem,ushqimore,elektroshtepiake,kanceleri,pjese 
kompjuterike blegtorale,te mishit,shpendeve te gjalla etj.Tregetim eksport import me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B223CDAA-3905-46B6-9651-CACCE6CD33C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B223CDAA-3905-46B6-9651-CACCE6CD33C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B223CDAA-3905-46B6-9651-CACCE6CD33C4
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shumice e pakice te makinerive bujqesore,pjeseve te kembimit per keto makineri,tregetim 
me pakice i llojeve te ndryshme te karburantit dhe nenprodukteve te tij,hoteleri,sherbim 
agjensi turistike,projektime objektesh te ndryshme dhe hapje studiosh 
projektimesh,prodhim materialesh ndertimi dhe tregetim i tyre,Eksport-import dhe 
tregetim me shumice dhe pakice te makinerive industriale dhe pjeseve te kembimit per 
to.Tregetim gjeneratoresh,motorash,automjetesh  te tipave dhe tonazheve te ndryshme dhe 
te pjeseve te kembimit per to.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (40).pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173276-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294249-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435834-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "18.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "70.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-
435834-08-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 7, dt. 27-08-2010 eshte caktuar 
si ekspert Kontabel per zmadhimin e kapitalit Z. Kastriot Haxhaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Caushaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B223CDAA-3905-46B6-9651-CACCE6CD33C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E468979-2BB0-40D9-A03F-538811A4B0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CBC19B-8ABB-49D5-AE21-7EE0B969A12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769CAEAB-279C-47A9-8928-9A3DAEB36901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3968A2-F61C-4886-869C-BB3CF322EEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB20EA8-146E-42BD-90EA-D0E4543B907C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DF2145-E8DA-4CA2-855D-DDACA7D4171B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7863D0D-BC2E-4503-81A2-D9A317B4A5FB
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ishte                      ("350.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Caushaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Caushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("18.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560613-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut  të vetëm, datë 18.05.2011, 
për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Caushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/06/1999")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567192-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ACE42C-9348-4113-951A-334F2474C547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAC9D1D-90FF-4F98-8447-4E3E3DC43655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551D8D5-9282-4F4F-BC0A-FC389FE6D1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15668F8-70A6-4B3B-95C6-2EE60CBD4ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A142B0C7-70EC-4545-BDB5-B4115FC51C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1BE196-E78B-4504-83CF-DB486B4168D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4275DA93-E5C6-4A24-B2D7-1E9A686E5EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E96C657-981C-4AE2-A85B-2BE86F366E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBA06B1-EEAC-4070-9C64-7B97BDE627B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBA06B1-EEAC-4070-9C64-7B97BDE627B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED12937C-3511-45F4-9B60-BA736B0F457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BCC3D2-E782-4EF1-9E83-F1A85F012AEA
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19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812636-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111711-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168677-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554872-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2016, te asamblese se ortakut 
te vetem, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore. Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet mesimdhenie ne fushen e arsimit te ciklit te ulet,8 
vjecar,arsimit te mesem te profilizuar dhe te pergjithshem dhe arsimit te larte.Kurse 
kualifikimi ne gjuhen e huaj.Ne fushen e projektimeve,zbatimit te veprave,ndertimit dhe 
rikonstruksioneve,sipermarrje te ndryshme private dhe shteterore ne keto kategori 
punimesh:Kat I-Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh etj.,Kat 3a-Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri dy kate dhe kompletimi te nevojshem per to")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e projektimeve, zbatimit te veprave te ndertimit dhe 
rikonstruksioneve, sipermarrje te ndryshme private dhe shteterore; investitor privat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FBCE46-FEBF-4E72-BE5C-A11B493597B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24414DF7-10DD-4BD0-BEDF-16D3F05B21FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED58757B-DD4A-4B38-BE68-560E44E8E838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEBD61E-6324-4DA4-AB64-4D0BEA9CA894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D754D8D0-C2FB-4275-A7D8-4DCBB5CC2DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C449DE-48B9-4534-AF2A-96EBA539BC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C449DE-48B9-4534-AF2A-96EBA539BC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75C978F-ADED-4406-B52E-BD60829AB408
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ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile private dhe shteterore, social -
kulturore, ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro etj. 
Ndertime ujesjellesa, kanale te ujerave te zeza dhe te bardha, gazesjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike e bonifikime dhe 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve; Prodhim dhe tregtim i materialev inerte, 
produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim. 
Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe plastike. Hotel, 
bar-kafe, restorant; Aktivitet ne fushen e edukimit parashkollor, privat, cerdhe, 
kopsht; aktivitet mesimdhenie ne fushen e arsimit te ciklit te ulet, 9-vjeçar, arsimit te 
mesem te profilizuar dhe te pergjithshem dhe arsimit te larte; kurse kualifikimi ne 
gjuhe te huaj etj; sipas kerkeses dhe ofertes qe do te kete shoqeria nga subjekte te 
ndryshme private, juridike dhe shteterore; Sherbime spedicioni brenda dhe jashte 
Shqiperise per transport mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import-eksport 
me mjete te shoqerise. Mulli bloje furre buke dhe tregtimi i asortimenteve te 
ndryshme te bukes me shumice dhe pakice; Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem ushqimore industriale, bujqesore, elektro-shtepiake, 
kancelari, pjese kompjuterike, blegtorale te mishit dhe nenprodukteve te tij, 
sallameri e çdo nenprodukt te tij, shpendeve te gjalla e te therura; Tregetim, eksport-
import me shumice dhe pakice te makinerive bujqesore, pjese te kembimit per keto 
makineri, autoservis i tyre, autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme, 
tregetim me pakice i llojeve te ndryshme, te karburantit dhe nenprodukteve te tij, 
hoteleri, sherbim agjensi turisitike, projektime objektesh te ndryshme dhe hapje 
studiosh projektimesh, prodhim material ndertimi dhe tregtimi i tyre. Eksport - 
import dhe tregtim me shumice dhe pakice te makinerive industrial dhe pjeseve te 
kembimit, per keto makineri, linje transporti, linje prodhimi industrial e drusor, 
artikujve shkollor dhe kancelarise dhe mobileri zyre: letres per shtypshkrim, 
fotokopje etj, pajisje, kondicionimi dhe ventilimi, pajisje kompjuterike, printimi, 
fotokopjimi si dhe cdo pajisje elektronike apo elektrike qe gjen ne perdorim zyre si 
dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroje te gjitha sherbimet qe kryhen me pajisjet e 
siperpermendura; sherbime riparimi te ketyre pajisjeve; Perpunim, prodhim dhe 
tregtim te produkteve te ndryshme bujqesore dhe blegtorale, transport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industrial si: lende 
te para, material ndertimi, makineri dhe pajisje, pjese kembimi per makineri e 
automjete etj; ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, perballe IT-OIL. Zona kadastrale 3866, Nr.Pasurie 305/37;         
"
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561127-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695641-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.05.2016 ku 
eshte vendosur:Administrator i shoqerise do te vazhdoje te jete Z.Mehmet Caushaj, per nje 
afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781249-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE19C96-4EED-4007-BD3E-4344735DDEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028350AD-8CD7-4E0E-86B4-728A0BE2C571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028350AD-8CD7-4E0E-86B4-728A0BE2C571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3568EEF6-2EB2-4975-8DBD-86E448213681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F10E4D-527F-445C-BB0B-54DF9F722B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6FE68A-53EA-41B7-915A-6604AD96A986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B117BF-2A62-4620-BE3D-9BA348E6E8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA34B48-F0D0-4E87-B946-D60180DD21DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC4D5E1-7E3F-4451-9497-ED4E027886D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC4D5E1-7E3F-4451-9497-ED4E027886D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAC9DEA-3D5D-4447-BF59-CE3619557762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAC9DEA-3D5D-4447-BF59-CE3619557762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF0579B-000E-420E-8623-F4D1FBC12063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F27379-3C76-44D7-A539-30A6FA5E2341
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826747-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901411-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215041-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2017, ku eshte vendosur, 
dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 27.03.2017, ku eshte 
vendosur, hartimi i statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 
27.03.2017. Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 1075 Rep. Nr. 184 Kol. date 27.03.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enver Caushaj")                      Numri i aksioneve "9.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Caushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.000.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Caushaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Caushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.000,00")            u be              ("9.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDA1A50-6E06-4FA2-B8F4-532375842995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F540D7-414B-42BD-8C46-B4E075A82ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5A8B52-9C9D-4261-9630-C5DFD790845F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5A8B52-9C9D-4261-9630-C5DFD790845F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7500D31-DD92-431E-9D47-151457720B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0904971-4987-487B-96DA-2A87CA278009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7BA1D4-90C5-4991-AF6D-423A0FBB0AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AE03E3-4784-44D6-8F69-58A606259D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ADC6FA-55C6-4644-B25D-657E67A4327C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915B8D82-E259-4596-AD87-7E4A9CBC9D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F8AA87-EEBB-4748-B89B-F80F51DA17A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F8AA87-EEBB-4748-B89B-F80F51DA17A2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("25/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292016-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Ndryshim i logos se 
shoqerise.Ndryshim i vules se shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Hyrja 3, Zona Kadastrale 1090, Nr 
Pasurie 7/9810/Ndertese, Kodi Ndertese 005;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         ;         
BALLSH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371597-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14989B31-80C8-453D-B49E-32FEC418174E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14989B31-80C8-453D-B49E-32FEC418174E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F39C324-5800-4243-83C0-5F2C8866B72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F68486-C407-4E30-AFE9-6B955E5393DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F90168-8A80-4C16-900F-B9697EDE3A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F653A61-3E06-4565-BCE2-D3087A973751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86915DE2-644A-458B-9B4F-E84072F2710E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA92D254-8177-493B-93A8-024FCCE90257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA92D254-8177-493B-93A8-024FCCE90257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0B1C9A-10BC-4455-9439-E91FDA50755C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B10BAE-20EC-4DDE-A06D-F61B23914507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8655D3-4599-4E3F-A9F0-66F4E3F4D554
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832776-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293088-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i Audituesit CAUSHI SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim CAUSHI.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime CAUSHI SHPK.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571213-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim CAUSHI SHPK.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C5E372-B862-4BA0-8ED4-980B568DB772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4539C1B9-CE20-493F-B0E8-E3C735AEEF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4539C1B9-CE20-493F-B0E8-E3C735AEEF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9543BE5-652B-4ECB-A35F-E53AF8D82250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2713A31-0614-4A80-B8D6-6E239348FE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2713A31-0614-4A80-B8D6-6E239348FE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A9067D-7A9B-4D3F-896B-ACF7F7C52621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17B2F9B-8440-4E5B-8135-C497F2626919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B039D7D-D69C-4EB6-8A98-D564865304CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6E76C4-4708-4259-AC90-91167929124F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B6EAC9-ED54-42CD-81C6-8A67521E8872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0392591F-EF08-495C-8331-9B28737B78D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0927AB9B-0258-47DD-B331-A85176A08640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6DA798-8C64-423F-BB84-5EB5DF06BD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071CD7DF-85C3-4149-9915-B9FCA70EDFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30030616-0DA0-4152-93D4-F99018FD9239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA89E6-B773-4137-9CEE-8E7EFCFD616C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E7A76E-68E0-4476-8976-8A9AC5EE264D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FFB771-49D5-4383-80EC-BFFFF060E9E7
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590962-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5205  Prot, datë  29.06.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Taksave dhe  
Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi titujt e 
pronësisë së  tatimpaguesit “CAUSHI ”, pajisur me NUIS (NIPT) J97511807W, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 16/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5B0D48-DDFF-4DD1-9DD4-E20D27536DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEDFF16-695B-46F1-BC61-69AC7BF5423E

